
ZÁPIS 

             schůze výboru SVJ domu Cholupická 688 až 693, Praha 4 ze dne 18. 6. 2024 

 

Přítomní členové výboru:   Krejčí, Grünerová, Mayer, Krátká, Mítová 

Omluveni: Klenovský, Husák  

Hosté: p. Grüner 

 

 

 

Program: 1. 3. etapa výměny oken 

  2. podomní prodej a nabídky služeb 

  3. letní odstávka teplé vody 

  4. příprava shromáždění vlastníků 

   

  

     

Ad 1)  

Na začátku června byla dokončena 3. etapa výměny oken s dvojskly za 
okna s trojskly. Vše proběhlo bez větších obtíží. 
 
 
Ad 2) 
Opět se začaly objevovat nabídky podomního nabízení služeb např. na 
seřízení oken. Žádáme vlastníky, aby na takové nabídky nereagovali a 
nepouštěli si cizí lidi do bytu. 
Veškeré akce na opravy společných částí domu, např. seřízení oken, 
zajišťuje správa domu společně s výborem SVJ. Pokud taková akce 
nastane, jste vždy informováni osobně nebo prostřednictvím oznámení 
na nástěnkách (výtahu). 
 
 
Ad 3) 
O letních prázdninách bude odstávka teplé vody ve dvou termínech: 
 

12. 7. – 15. 7.  a  20. 8 . – 23. 8. 2024 
 
 



ZÁPIS 

             schůze výboru SVJ domu Cholupická 688 až 693, Praha 4 ze dne 18. 6. 2024 

 
Ad 4) 
Letošní shromáždění vlastníků  se bude konat 19. 9. v ZŠ Zárubova jako 
v loňském roce.   
Zprávu o hospodaření a účetní uzávěrku za rok 2023 připraví ÚK  
Semecký společně s rozpočtem na rok 2025. 
V letošním roce končí mandát všem členům výboru. Současní členové 
Hana Krátká, Milena Mítová, Michaela Grünerová, Emil Husák a 
Richard Klenovský mají zájem pokračovat v práci ve výboru a budou 
kandidovat i na další volební období. 
Bohužel pan Zdeněk Mayer a Jiří Krejčí z osobních důvodů již v práci ve 
výboru nechtějí pokračovat. Proto žádáme všechny vlastníky, aby 
podaly podněty na nové členy výboru nejpozději do 20. 7. 2024 do 
kanceláře SVJ.  
Vlastníci mají možnost do stejného termínu 20. 7. 2024 podat jakékoli 
náměty, které chtějí projednat na shromáždění vlastníků. Náměty, 
které budou podány po výše uvedeném datu nebudou akceptovány a 
tudíž nebudou zařazeny do programu shromáždění vlastníků. 
Veškeré podklady i s pozvánkou na shromáždění obdrží vlastníci do 19. 
8. 2024. 
 
 
 
 

Zapsala: M. Grünerová 

 


